Администрация

муниципального образования

«Куземкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2018 г.  № 222
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»

№ 48 от 20.03.2015г. «О признании нуждающимся
в улучшении жилищных условий

Алексейчик Г.В.»
    На основании  ч.2 п.1 ст.51 Жилищного Кодекса РФ и протокола жилищной комиссии администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» № 207 от 12.11.2018г. администрация МО «Кузёмкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» № 48 от 20.03.2015г. «О признании нуждающимся в улучшении жилищных условий А»:
1.1. Пункт 1 вышеуказанного постановления читать в следующей
 редакции:

«Состоящего на учёте Алексейчик Геннадия Вячеславовича  04.12.1987 года рождения, семью 2 человека, зарегистрированного  по адресу: дер. Кейкино д. 29 кв.3, Кингисеппского района Ленинградской области признать нуждающимся  в улучшении жилищных условий.
Глава администрации МО

«Куземкинское сельское поселение»                                           Ю.А.Эсминович